
R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 1
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2013Plan: L7-0613 Åkerbönor. Sort * behandling
ADB-nr: 07C319 Län-fnr: BC-15-2013 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel: 018 671429
Förs.v: Eric Järpdal Utföraransvarig:

S.T Bärby ÖRSUNDSBRO 2014-02-05
Jbr-omr: Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

Sådatum :
Förfrukt:
Jordart: Växtskydd
pH-värde: 6,5

Mg-AL: 55,6 mg/100g
Ca-AL: 377 mg/100g

P-AL: 5,0 mg/100g III
K-AL: 16,3 mg/100g IV

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant-
täthet
vår
  %
09-23

NPZ Fuego (SW) EU Obehandlat 40
IGP Gloria (SSd) EU Obehandlat 25
To Marcel, 4124R (SSd) Obehandlat 60
NPZ Tattoo (SW) EU Obehandlat 40
RWA Alexia (SSd) EU Obehandlat 30
RWA Julia (SSd) EU Obehandlat 50
Lim Imposa (SSd) EU Obehandlat 45
HADM Isabell (SW) EU Obehandlat 65
NPZ Taifun (SW) EU Obehandlat 45
Danko Oena (SW) EU Obehandlat 68
SaL Bioro (SSd) Obehandlat 60
Lim Banquise (SSd) EU Obehandlat 45
NPZ Vertigo (SSd) EU Obehandlat 35
NPZ Fanfare (SW) EU Obehandlat 30
Danko Asleigh (SW) EU Obehandlat 55
SW-ZG 2007, Boxer (SW) Obehandlat 40
NPZ Fuego (SW) EU Behandlat 30
IGP Gloria (SSd) EU Behandlat 25
To Marcel, 4124R (SSd) Behandlat 65
NPZ Tattoo (SW) EU Behandlat 63
RWA Alexia (SSd) EU Behandlat 35
RWA Julia (SSd) EU Behandlat 68
Lim Imposa (SSd) EU Behandlat 35
HADM Isabell (SW) EU Behandlat 63
NPZ Taifun (SW) EU Behandlat 30
Danko Oena (SW) EU Behandlat 60
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Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2013Plan: L7-0613 Åkerbönor. Sort * behandling
ADB-nr: 07C319 Län-fnr: BC-15-2013 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel: 018 671429
Förs.v: Eric Järpdal Utföraransvarig:

S.T Bärby ÖRSUNDSBRO 2014-02-05
Jbr-omr: Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

Sådatum :
Förfrukt:
Jordart: Växtskydd
pH-värde: 6,5

Mg-AL: 55,6 mg/100g
Ca-AL: 377 mg/100g

P-AL: 5,0 mg/100g III
K-AL: 16,3 mg/100g IV

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant-
täthet
vår
  %
09-23

SaL Bioro (SSd) Behandlat 50
Lim Banquise (SSd) EU Behandlat 55
NPZ Vertigo (SSd) EU Behandlat 35
NPZ Fanfare (SW) EU Behandlat 40
Danko Asleigh (SW) EU Behandlat 68
SW-ZG 2007, Boxer (SW) Behandlat 40
NPZ Fuego (SW) EU <20833> 35
IGP Gloria (SSd) EU <09942> 25
To Marcel, 4124R (SSd) <20053> 63
NPZ Tattoo (SW) EU <20740> 51
RWA Alexia (SSd) EU <20845> 33
RWA Julia (SSd) EU <20934> 59
Lim Imposa (SSd) EU <20935> 40
HADM Isabell (SW) EU <21125> 64
NPZ Taifun (SW) EU <21230> 38
Danko Oena (SW) EU <21231> 64
SaL Bioro (SSd) <21247> 55
Lim Banquise (SSd) EU <21347> 50
NPZ Vertigo (SSd) EU <21348> 35
NPZ Fanfare (SW) EU <21349> 35
Danko Asleigh (SW) EU <21350> 61
SW-ZG 2007, Boxer (SW) <21210> 40

 Obehandlat 46
 Behandlat 48
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